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اولین کارخانه تولید محصولات خرمایی

کارخانه محصولات زرین خرما؛ تولید چندین محصول از یک میوه
شهروندان بافقی میتوانند سهامدار شرکت زرین خرمای ممتاز بافق بشوند. &#47; سقف خرید ۵۰۰سهم و ارزش هر سهم حدود ۹میلیون تومان

<;br&#47;><br&#47> میباشد

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، مدیرعامل کارخانه زرین خرمای بافق در نشست خبری گفت: ۲۰ درصد سهام کارخانه زرین
خرمایی بافق به همشهریان واگذار می شود و این محصول به عنوان سوغات شهرستان بافق معرفی شده است

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه پایگاه خبری گزارش خبر ؛ عصر امروز حسن محمدی در نشست خبری با اصحاب رسانه بافق گفت: با توجه به ظرفیت
نخلستانهای بافق و تولید سالیانه بیش از هفت هزار تن خرما در شهرستان، فرآوری خرما و توسعه صنایع تبدیلی و تکمیلی بخش کشاورزی بسیار مهم

است و در حال حاضر ۴۰ درصد از این هفت هزار تن خرمای تولیدی شهرستان، در کارخانه زرین خرمای ممتاز بافق فرآوری میشود.

به گفته محمدی: هفت نوع محصول از جمله خرما شکلاتی، نوشیدنی خرما، شیره خرما، قهوه خرما و... در کارخانه فرآوری زرین تولید میشود.

او افزود: زنجیره تولید ما کامل است و اکنون محصول خرما شکلاتی در پنج طعم، به عنوان سوغات رسمی بافق معرفی شده و به کشورهای دیگر هم
صادر میشود که کشور روسیه بیشترین خرید را از شرکت دارد.

حسن محمدی رئیس هیئت مدیره شرکت زرین خرمای ممتاز بافق با اشاره به شروع بکار این شرکت از سال ۱۳۹۷ گفت: با استفاده از متخصصان و
مشاوران کارامد توانستیم در این راه قدم برداریم و برای شرکت به صورت کوتاه مدت، میان مدت و دراز مدت برنامه ریزی شده است و امیدواریم در

بحث نخیلات، خرمای بافق را به جهان معرفی نموده و نام زیبای بافق در اقصا نقاط جهان بدرخشد.

وی تاکید کرد : با حمایت مسئولان ؛ خرمای شکلاتی شرکت به عنوان سوغات بافق معرفی شد و این نوید فعالیت بیشتر ما در این زمینه و معرفی بافق
در بحث خرما می باشد.

محمدی با اشاره به توسعه شرکت گفت : برنامه ریزی کردیم که در آینده یک شرکت کشت و صنعت بزرگ با نخلستان های وسیع داشته باشیم که از آن
برای برداشت خرما جهت شرکت استفاده نماییم که قطعا با این اتفاق می توانیم آینده درخشانی برای شرکت و بافق تصور نماییم.

در ادامه حجت محمدی مدیر عامل جوان این شرکت شرکت در باره میزان سرمایه گذاری شرکت بیان داشت: با توجه به قیمت گذاری اخیر کارشناسان،
سرمایه شرکت نود ویک میلیارد تومان می باشد و در حال حاضر در یک شیفت حدود ۵۹ نفر به طور مستقیم مشغول به کار هستند .

وی در باره تنوع محصولات شرکت گفت: تنوع فعلی محصولات شرکت ۱۲ نوع می باشد که در برنامه توسعه شرکت قصد داریم تا شهریور ماه سال جاری
این تنوع را تا ۱۴ محصول افزایش دهیم.

وی در باره واگذاری بخشی ازسهام شرکت بیان داشت : با توجه به تصمیم هیئت مدیره و نظر به اینکه قرار است این محصولات به عنوان سوغات بافق
تولید شود قرار شد ترتیبی اتخاذ شود تا مردم هم بتوانند در این شرکت سرمایه گذاری نمایند بنابراین از مجموع ده هزار سهم ،دو هزار سهم آن واگذار

می شود و هر سهم آن نه میلیون و صد هزار تومان قیمت گذاری شده است و هر شخص می تواند تا پانصد سهم خریداری نماید .

محمدی در باره تضمین سود سهام گفت: شرکت ما سود ۲۲ درصد در سال را تضمین می کند و با توجه به روند پیشرفت شرکت نه تنها سود آن کاهش
پیدا نمی کند که احتمال چند برابری آن می رود.

وی در باره شرکت های مشابه در کشور تصریح کرد : با توجه به اینکه شرکت ما تمام خطوط ؛ از تولید و فرآوری را دارد در کشور نمونه مشابه ای ندارد .

محمدی از متقاضیان خواست با مراجعه به سایتwww.zmbp.ir برای خرید سهام اقدام نمایند.


